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Czas od - do
Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
22-06-2024 8:15-9:45 (2) Ustrdj administracji publicznej CW/AJ/AdmPubl/2022/NStac NStac  magister Michat Cichocki 424 A (brak wartosci)
22-06-2024 9:00 - 11:00 konsultacje, zalegte zaliczenia  AJ/n/2022/ NStac dr Paulina Wzorek 704 A (brak wartosci)
(2.67)
22-06-2024 9:15-11:30(3) Podstawy prawne i ksiegowe Cw/AJ/AdmGosp/2022 NStac magister Karolina 307 A (brak wartosci)
rachunkowosci Nowakowska
22-06-2024 10:00-11:30 Ustréj administracji publicznej ~ CW/AJ/AdmPubl/2022/NStac NStac  magister Michat Cichocki 424 A (brak wartosci)
(2)
22-06-2024 11:45-13:15 Organizacja pracy biurowej AJ/AdmGosp/2022 NStac magister Michat Cichocki 307 A (brak wartosci)
(2)
22-06-2024 11:45-13:15 Podstawy prawne i ksiegowe CW/AJ/AdmPubl/2022/NStac NStac  magister Karolina 424 A (brak wartosci)
(2) rachunkowosci Nowakowska
22-06-2024 13:30-15:00 Organizacja pracy biurowe; Cw/AJ/AdmGosp/2022 NStac magister Michat Cichocki 307 A (brak wartosci)
(2)
23-06-2024 9:00-10:30 (2) Dostep do informacji AJ/AdmGosp/2022 NStac magister Tomasz Pleban 404 A (brak wartosci)
publicznej i ochrona danych
osobowych
23-06-2024 9:00 - 11:15(3)  Ustréj administracji publicznej ~ AJ/AdmPubl/2022/NStac NStac magister Michat Cichocki 424 A (brak wartosci)
23-06-2024 10:45-12:15 Dostep do informacji Cw/AJ/AdmGosp/2022 NStac magister Tomasz Pleban 404 A (brak wartosci)

(2)

publicznej i ochrona danych
osobowych
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Data

23-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

Czas od - do
(g.lek.)

11:30 - 13:00
(2)

12:30 - 14:45
(3)

13:15 - 14:45
(2)

15:00 - 16:30
(2)

15:00 - 16:30
(2)

16:45 - 18:15
(2)

Nazwa

Ustrdj administracji publicznej
Podstawy prawne i ksiegowe
rachunkowosci

Dostep do informacji
publicznej i ochrona danych
osobowych

Administracja biznesu

Dostep do informacji
publicznej i ochrona danych
osobowych

Administracja biznesu

Grupa

CW/AJ/AdmPubl/2022/NStac NStac

Cw/AJ/AdmGosp/2022 NStac

AJ/AdmPubl/2022/NStac NStac

AJ/AdmGosp/2022 NStac

CW/AJ/AdmPubl/2022/NStac NStac

Cw/AJ/AdmGosp/2022 NStac

Wyktadowca

magister Michat Cichocki

magister Karolina

Nowakowska

magister Tomasz Pleban

magister Michat Ptatek

magister Tomasz Pleban

magister Michat Ptatek

Sala

424 A

404 A

424 A

404 A

424 A

404 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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